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CONVENIO

0502/2019

0008/2021

0500/2021

0002/2022

0003/2022

0224/2022

0270/2022

0405/2022

0233/2023

0001/2024

INicio

31/12/2025

21/05/2021

31/03/2026

22/03/2025

22/03/2025

30/09/2025

31/03/2026

31/12/2025

31/10/2025

16/05/2024

Cadastro
CGE

20-80273-1

21-80418-4

21-81282-9

22-80377-7

22-80380-7

22-80391-2

22-80914-7

22-80999-6

23-80684-2

24-80305-7

Concedente

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCACAO

DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE
TRANSITO DO
ESTADO DA
PARAIBA

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCAGAO

FUNDO DE
DESENVOLVIMEN
TO DO ESTADO
DA PARAIBA

FUNDO DE
DESENVOLVIMEN
TO DO ESTADO
DA PARAIBA

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCAGAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCAGAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCACAO

SECRETARIA DE
ESTADO DA
EDUCACAO

UNIVERSIDADE
ESTADUAL DA
PARAIBA

Convenente

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

SUPERINTENDENCI

A DE TRANSITO E
TRANSPORTE DE
PATOS -
STTRANS/PB

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PATOS

Objetivo

CONST. DE ESCOLAS

COOPERAGAO TECNICA

CONST. E REFORMA DE
CRECHES

REFORMA DE GINASIO

OUTRAS REFORMAS

CONST. E REFORMA DE
CRECHES

CONST. DE GINASIOS
ESPORTIVOS

AQUISICAO DE BENS DURAVEIS

COOPER.TECNICA/ADMINIST/FIN

ANCEIRA

CONCESSAO DE ESTAGIOS

CURRICULARES

Tipo

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

CONVENIO

Valor
Concedente

900.467,68

0,00

869.005,67

2.361.196,35

1.247.346,18

1.116.745,22

806.183,17

973.984,14

4.500.000,00

0,00

Valor
Contrapartida

0,00

0,00

0,00

205.321,42

108.464,88

0,00

0,00

0,00

137.623,92

0,00

Valor Aditivos

0,00

0,00

96.687,07

411.406,12

0,00

222.681,09

139.116,08

89.505,86

0,00

0,00

Valor Total

900.467,68

965.692,74

2.977.923,89

1.355.811,06

1.339.426,31

945.299,25

1.063.490,00

4.637.623,92
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0046/2024 31/12/2025 24-80377-4  SECRETARIADE PREFEITURA AQUISICAO DE BENS DURAVEIS CONVENIO 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
ESTADO DA MUNICIPAL DE
EDUCACAO PATOS
0008/2024 13/06/2024 24-80412-6  SUPERINTENDEN CENTRO CONCESSAO DE ESTAGIOS CONVENIO 0,00 0,00 0,00
CIA DE OBRAS DO EDUCACIONAL DE  CURRICULARES
PLANO DE ENSINO SUPERIOR

DESENVOLVIMEN DE PATOS LTDA -
TO DO ESTADO CEESP

DA PARAIBA
0100/2024 05/07/2025 24-80606-4 SECRETARIADE PREFEITURA CONST. DE GINASIOS CONVENIO 742.259,13 411.536,96 0,00 1.153.796,09
ESTADO DA MUNICIPAL DE ESPORTIVOS
EDUCACAO PATOS
0014/2024 19/11/2024 24-80974-8  UNIVERSIDADE  TESLA SAUDE E CONCESSAO DE ESTAGIOS CONVENIO 0,00 0,00 0,00
ESTADUAL DA SERVICOS LTDA CURRICULARES
PARAIBA
0005/2025 12/06/2025 25-80529-1 SECRETARIADE CENTRO CONCESSAO DE ESTAGIOS PARCERIA 0,00 0,00 0,00
ESTADO DA EDUCACIONAL DE  CURRICULARES
EDUCACAO ENSINO SUPERIOR
DE PATOS LTDA -
CEESP
0060/2025 30/06/2025 25-80561-4  FUNDO ESTADUAL ASSOCIAGAO ENTIDADES FILANTROPICAS PARCERIA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
DE ASSISTENCIA PATOENSE DE
SOCIAL APOIO AO
PORTADOR DE
CANCER
A196/2025 31/12/2025 25-80683-1 SECRETARIADE PREFEITURA PROG. DE TRANSPORTE CONVENIO 258.410,06 0,00 0,00 258.410,06
ESTADO DA MUNICIPAL DE ESCOLAR
EDUCACAO PATOS
0097/2025 17/10/2025 25-80989-0  FUNDO ESTADUAL AGAO EVANGELICA ENTIDADES FILANTROPICAS PARCERIA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
DE ASSISTENCIA  SOCIAL - ACEV
SOCIAL SOCIAL
0161/2025 19/11/2025 25-81126-6  FUNDO ESTADUAL FUNDAGAO BEM ENTIDADES FILANTROPICAS PARCERIA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
DE ASSISTENCIA VIVER
SOCIAL

Total 14.355.597,60 862.947,18 959.396,22 16.177.941,00



